
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 №557
Великий Новгород

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Новгородском
муниципальном районе на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «0
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерацию>,
в целях обеспечения дальнейшего развития малого и среднего предпринима­
тельства в Новгородском муниципальном районе, Администрация Новгород­
ского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Разви­
тие малого и среднего предпринимательства в Новгородском муниципаль­
ном районе на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Админи­
страции Новгородского муниципального района от 29.11.2019 года №468
(далее - Программа):

1.1. В Паспорте Программы пункт 1.4. «Цели, задачи и целевые показа­
П' . ---- --- - ------- - ----,..-,.; -- ...........•--- r-,......,--~......,----· ,,

№п/п Цели" задачи муниципальной программы, наимено- Едини- Значение целевого по-
вание и единица измерения целевого показателя ца из- казателя по годам

мере- 2020 2021 2022
ния

1.1.1 Количество субъектов малого и среднего предпри- Ед. о 1 1
нимательства (далее СМСП), получивших финансо-
вую поддержку в Администрации Новгородского
муниципального района

1.1.2. Количество заседаний Комиссии по распределению Ед. о 1 1
субсидий на оказание финансовой поддержки начи-
нающим субъектам малого предпринимательства

»;
1.2. В Паспорте Программы пункт 1.6. «Объемы и источники финанси­

рования муниципальной программы в целом и по годам реализации
(тыс.руб.)»: «

Год Источник финансирования
бюджет Областной Федеральный Внебюджет- Всего

муниципаль- бюджет бюджет ные средства
ного района

1 2 3 4 5 6



2020 25,5 - - - 25,5
2021 550,0 - - - 550,0
2022 550,0 - - - 550,0

ВСЕГО 1125,5 - - - 1125,5
»;

1.2 Пункт 1.2. Приложения №1 «Мероприятия Программы» к Про­
грамме изложить в следующей редакции: «

1.2. Заключение до го- КЭриАПК, 2020-2022 1.1.1. - - 500,0 500,0
вора( ов) о предо- Комитет фи- годы при район- район-
ставлении субси- нансов наличии ный ный
дии на оказание бюджетных
финансовой под- ассигнова-
держки начинаю- ний
щимСМСП.

».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник
Новгородского муниципального района», разместить на официальном сайте
Администрации Новгородского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

мю№557-п


	Page 1
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



